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Pediatrik Nöroşirürji Konsepti ve 

Nöroşirürjide Çocuk Olguların 
Farklılıkları

Değerli Meslektaşlarım,

Türk Nöroşirürji Derneği’nin resmi yayın organı olan Türk Nöroşirürji Dergisi, esas olarak 
nöroşirürji eğitimine katkıda bulunacak davetli derleme yazılarını farklı konu başlıkları altında 
yayımlamaktadır. Türk Nöroşirürji Dergisi’nin 2023 yılı Ocak ayında yayımlanması planlanmış 
olan sayısı için Türk Nöroşirürji Derneği Pediatrik Nöroşirürji Öğretim ve Eğitim Grubu olarak 
davet aldığımızda büyük memnuniyet duyduk. Bu süreçte, Türk Nöroşirürji Derneği Pediatrik 
Nöroşirürji Öğretim ve Eğitim Grubu olarak, nöroşirürji eğitimine önemli katkıda bulunacağına 
ve meslektaşlarımızı pediatrik nöroşirürji ile ilgili konularda daha da bilinçlendireceğine 
inandığımız bu özel sayı için grup üyelerimizden oluşan davetli yazarlarımızca çeşitli alt konu 
başlıklarında derleme yazıları hazırlandı. Bu yazıları planlarken, özellikle klinik nöroşirürji 
pratiğimizde çocukluk çağı olgulara yaklaşımın, erişkinlere göre ne kadar farklı olduğunun 
altını bir kez daha çizmek istedik. Dolayısı ile bu sayı temelde, “Pedi̇atri̇k Nöroşi̇rürji̇ 
Konsepti̇ ve Nöroşi̇rürji̇ Prati̇ği̇nde Çocuk ve Eri̇şki̇n Olguların Farklılıkları”  ana başlığı 
altında hazırlandı. Bu başlık altında, kraniyal ve spinal travmalardan tümörlere, epilepsiden 
hidrosefaliye, fonksiyonel girişimlerden endoskopiye değin, birçok alt konu başlığı altında 
çocukluk çağı olgulara yaklaşımın erişkinlerden ne ölçüde farklılıklar gösterdiğini bir kez daha 
Türkiye’de nöroşirürji konusunda emek veren tüm meslektaşlarımıza anlatma ve gösterme 
gayreti içerisinde olduk. Ayrıca pediatrik nöroşirürji konseptinin daha net anlaşılabilmesi 
adına, pediatrik nöroşirürjinin genel nöroşirürji pratiğinden nasıl farklılık gösterdiği, tarihsel 
gelişimi içerisinde anlatılarak dünyadaki ve Türkiye’deki gelişim süreci de okurlara sunuldu. 

Bu bağlamda, bu özel sayının ortaya çıkmasındaki davet ve destekleri için Türk Nöroşirürji 
Dergisi editörlüğüne; özenle hazırlamış oldukları değerli makaleler ile bu özel çalışmaya katkı 
sağlamış olan tüm davetli yazarlara samimi emekleri için tekrar teşekkür ediyorum.
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